
 

 

Paziņojums par izmaiņām ar ilgtspēju saistītajā informācijā 

un dokumentos 

(31.05.2024.) 

 

Luminor Asset Management IPAS informē, ka 30.05.2024. ir aktualizēti šādi ar ilgtspēju saistītās 

informācijas dokumenti un paziņojumi: 

- Informācija par ilgtspējas risku integrēšanu ieguldījumu procesā; 

 

Aktualizēts dokumenta teksts un precizēts apraksts kā ilgtspējas riski tiek integrēti ieguldījumu 

procesā. 

 

- Informācija par atalgojuma politiku; 

 

Aktualizēts dokumenta teksts, kā arī dokuments papildināts ar informāciju par to, kā atalgojuma 

politika ir saskaņota ar ilgtspējas risku integrāciju.  

 

- Ar ieguldījumu plāna ilgtspēju saistītā informācija, kas publicējama mājas lapā saskaņā ar 

ES Regulas 2019/2088 (SFDR) 10. pantu. 

 

Precizēts un papildināts viss dokumenta teksts, kā arī aktualizēts ieguldījumu plāna vides un/vai 

sociālo raksturlielumu uzskaitījums, samazinot raksturlielumu skaitu no 4 uz 3, kā arī precizējot un 

papildinot to aprakstus.  


